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Lär av vad Du gör! 

• Nattlig utskrivning – dags att säga ’God natt’? 
– Sten Walther 

• Fokusrapport #1: Är svensk intensivvård könsjämlik? 
– Folke Sjöberg 

• SIRI – influensaövervakning på IVA 
– Per Hederström 

• Fokusrapport #2: Riskjustering i svensk intensivvård 
– Lars Engerström 
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….. men först: 
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Svenska Intensivvårdsregistret 

Fall 1 
Nattlig utskrivning 

Sten Walther, Susanne Wickberg, Göran Karlström,  
Folke Sjöberg, Thomas Nolin med flera 



C Goldfrad, K Rowan  
Consequences of discharges from intensive care at night 

Ökning av andelen 
utskrivningar nattetid 

Det började på ICNARC ….. 
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Det började på ICNARC ….. 
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SIR 2002-2005 
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Antal levande utskrivna per IVA
SIR årsrapport 2007

SIR:s årsrapport 2007 



Svenska Intensivvårdsregistret 12 

0

.02

.04

.06

.08

.1

.12
A

nd
el

 v
år

dt
ill

fä
lle

n

2006 2008 2010 2012 2014
I ns kr _A r

Nattlig utskrivning 2006-13  
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Nattlig utskrivning 2006-12 



Dags för ett nytt begrepp? 

• Planerad resp. oplanerad utskrivning 
• Utskriven för att omedelbart bereda plats 

för ny patient 
• Beläggningsrelaterad utskrivning 
• ….. 

Dags att säga ‘God natt’ till Nattlig utskrivning 
som Q indikator? 
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